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Referat fra bestyrelsesmøde den 25. marts 2026 
  

Referent: Laila Madsen 

 

 

1. Forberedelse af foreningens generalforsamling i april 

Generalforsamlingen er planlagt til at blive afholdt den 23. april 2026, og den forbindelse 

vendte bestyrelsen praktikken med afholdelse af generalforsamlingen.  Formanden bestiller 

vand.  

 

Bestyrelsen konstaterede, at der ikke var kommet forslag til behandling på foreningens 

generalforsamling. 

 

Formanden har sendt beretning til gennemsyn i bestyrelsen (Laila videresender efter 

kommentering til Bo og Kenneth).  

 

Bestyrelsen drøftede budgetforslag om forhøjelse af kontingent for at skabe balance i 

foreningens økonomi i relation til de generelt stigende priser i samfundet. Bestyrelsen vil på 

den baggrund fremlægge forslag til forhøjelse af medlemskontingent i forbindelse med 

generalforsamlingens behandling af budgettet.  

 

2. Kort drøftelse vedr. den overordnede grundejerforenings generalforsamling i maj 

Bestyrelsen aftalte at mødes forud for den kommende generalforsamling i den overordnede 

grundejerforening for at afstemme nærmere – særligt i forhold til det fremsendte 

budgetforslag henset til en evt. beslutning om overdragelse af driftsopgaven med 

plantebælterne til de respektive foreninger.  

 

3. Foreningens grønne arealer 

Formanden har en aftale med ny entreprenør i april omkring driftsopgaven af foreningens 

grønne arealer, hvor forslag til plejeplan skal afstemmes med entreprenør. 

  

Jordvolden ved foreningens parkeringsplads på Salvievej bliver tilsået med engblomst (Vild 

med vilje). Formanden ville tage sig af denne opgave.  

 

Den eventuelt kommende driftsopgave med plantebælterne vil i givet fald indgå i aftalen om 

driften af foreningens grønne arealer. Dette vil blive afklaret, når/hvis generalforsamlingen i 

den overordnede grundejerforening beslutter, at driftsopgaven med plantebælterne overgår 

til de respektive foreninger.  

 


